
Dodatek č, 1 k Příkazní smlouvě č. 156/2017                                                                                                                 Stránka 1 z 2 

 

 

 
29340/H/2017-HSPH 
Č.j.: UZSVM/H/21743/2017-HSPH 

 
 
Smluvní strany: 
 
Příkazce: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 
                                              organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná JUDr. Vladimír Kremlík, pověřený zastupováním  pracovního místa 
ředitele Územního pracoviště Hradec Králové, na základě Pověření generální ředitelky Úřadu  
pro zastupování státu ve věcech majetkových ze dne 17. 8. 2017   
IČO: 697 97 111 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „příkazce“) 
 
a 
 
Příkazník: IS engineering s.r.o. 
se sídlem: Dvorek 401, 582 22 Přibyslav                              
zastoupený: Ing. Jiřím Pohořelým, jednatelem společnosti                                                                 
IČO: 259 75 609                                    
DIČ: CZ25975609                                   
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 18277 
  
číslo účtu: Komerční banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx                  
e-mail: xxxxxxxxxxx                                                       
telefon: xxxxxxxxxx                                                       
 
(dále jen „příkazník“)  
 

 
(příkazce a příkazník společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají tento  

 
Dodatek č. 1 

                k Příkazní smlouvě ÚZSVM č. 156/2017 ze dne 3. 8. 2017 (dále jen „Dodatek č. 1“)   
 

 
1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 
1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 3. 8. 2017 uzavřely Příkazní smlouvu ÚZSVM č. 156/2017 

na realizaci veřejné zakázky „Výkon technického dozoru investora při rekonstrukci 
silových rozvodů v sídle OP Havlíčkův Brod“ (dále jen Smlouva“).  

1.2 Důvodem uzavření Dodatku č. 1 je, že před započetím výkonu ve fázi 2 bylo rozhodnuto o 
snížení rozsahu prací spojených s rekonstrukcí silových rozvodů, čímž dojde ke snížení 
rozsahu výkonu technického dozoru investora ve fázi 2 (tzv. Méněpráce). 

 
 
 



Dodatek č, 1 k Příkazní smlouvě č. 156/2017                                                                                                                 Stránka 2 z 2 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY 
 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy, a to o snížení ceny za výkon 

technického dozoru investora ve fázi 2 ve výši dle návrhu příkazníka. 

 

2.2 Článek III. bod 1. Smlouvy nově zní takto: 

Cena za výkon TDI vychází z krycího listu nabídky ze dne 4. 7. 2017, který je nedílnou 
součástí Smlouvy jako příloha a z návrhu příkazníka zaslaného dne 20. 11. 2017, který je 
nedílnou součástí Dodatku č. 1 jako příloha. 
 

 

Obsah smluvní ceny 
bez DPH 

v Kč 
21% DPH 

S DPH 
V Kč 

fáze 1 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

fáze 2 33.600,00 7.056,00 40.656,00 

CENA CELKEM 53.600,00 11.256,00 64.856,00 

  

.                                                                                                                                     
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3.2 Dodatek č. 1 je uzavřen v okamžiku, kdy je podepsán poslední smluvní stranou.  

 
3.3 Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky obchodního tajemství. 

 

3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
Dodatku č. 1 zajistí příkazce. O počátku účinnosti Dodatku č. 1 bude příkazník příkazcem 
písemně informován. 

 
3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 

příkazce a jeden příkazník.  
 

3.6 Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz 
svého souhlasu připojují své podpisy.  

 
Příloha: návrh příkazníka na nové znění čl. III. bod 1 ze dne 20. 11. 2017 
              
 
V Hradci Králové dne :                                                            V Jihlavě dne: 
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu                 IS engineering s.r.o.                                                               
ve věcech majetkových 
 
 
 
…………………………………….                                         ……………………………….. 
       JUDr. Vladimír Kremlík                                                                 Ing. Jiří Pohořelý 
pověřený zastupováním pracovního místa                                                  jednatel 
ředitele Územního pracoviště Hradec Králové 
                  příkazce                                                                                   příkazník 
 
 


